

Warszawa, dnia 18.10.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem CZL.002.84.4990.2024.EO, prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na „Zakup oraz dostawę środków chemicznych, higienicznych i drobnego sprzętu do sprzątania na rzecz WARS S.A.”, WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: W związku z ogłoszonym postępowaniem zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.10.2024 r. Powodem wniosku jest znaczna liczba pozycji w specyfikacji oraz konieczność przygotowania próbek i kart technicznych produktów, co wymaga od nas więcej czasu na ich staranne i rzetelne opracowanie. Pragniemy przedłożyć pełną i zgodną z wymaganiami ofertę, jednakże krótki termin uniemożliwia wykonanie wszystkich niezbędnych czynności w odpowiedniej jakości. Prośba ta wynika również z chęci zachowania najwyższych standardów zgodności z wymaganiami postępowania oraz dostarczenia Zamawiającemu pełnej dokumentacji w terminie, który pozwoli na dokładne zrealizowanie wszystkich etapów przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Parametry ręcznika nie są ze sobą kompatybilne. Jeżeli ręcznik ma być rozpuszczalny w wodzie, to nie może być z makulatury. Mamy ręczniki rozpuszczalne w wodzie ZZ, działa to podobnie jak w przypadku papieru toaletowego z celulozy, makulatura ma to do siebie, że zapycha toalety, bo jest ciężko rozpuszczalna. Czy Państwo poprawicie treść zapytania?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opisane parametry i dopuszcza ręczniki z makulatury lub z celulozy rozpuszczalne w wodzie.

Pytanie 3: W ogłoszeniu o udzielenie zamówienia na zakup oraz dostawę środków chemicznych, higienicznych i drobnego sprzętu do sprzątania na rzecz WARS S.A. w części IX pkt 6 jest zawarty wymóg, aby składane dokumenty były „podpisane, zeskanowane w formacie pdf...” Z uwagi na to, że oferta ma zawierać karty charakterystyki oraz karty techniczne zaoferowanych produktów, będzie miała objętość pomiędzy 100 a 200 str., warunek wskazany powyżej powoduje konieczność ich wydrukowania, podpisania i zeskanowania. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby złożyć dokumenty w postaci kilku plików, w formacie pdf podpisanych podpisem kwalifikowanym? Wyeliminuje to konieczność drukowania i skanowania dokumentów dostępnych w postaci elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść cz. IX pkt 6 oraz cz. X pkt. 1 ppkt a) Ogłoszenia, którym nadaje następujące brzmienie:

1) Cz. IX pkt 6 Ogłoszenia:

„6. Dokumenty **należy złożyć w formie lub postaci elektronicznej**. Dokumenty **składane w postaci elektronicznej** muszą być sporządzone w języku polskim, podpisane, zeskanowane w formacie PDF o jakości minimum 180 dpi (umożliwiające bezproblemowe odczytanie treści zawartej

WARS S.A.

04-275 Warszawa, ul. Chłopickiego 53

Tel.: 022 610 48 94 www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.

Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.





w dokumencie) i umieszczone na **Platformie**. Dokumenty składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.”

2) Cz. X pkt 1 ppkt a) Ogłoszenia:

„1. Postępowania składa się z etapów:

- a) I etap: składanie ofert. Ofertę w postaci elektronicznej lub **formie elektronicznej** należy złożyć na Formularzu Ofertowym stanowiącym **Załączniki nr 4** do Ogłoszenia. (...)”

Terminy złożenia ofert i licytacji (aukcji) pozostają bez zmian.